平成 24年 7月 23日

会員各位

(社)福島県臨床衛生検査技師会

県南支部臨床化学検査研究班

公印省略

県南支部臨床化学研究班勉強会県南支部臨床化学研究班勉強会県南支部臨床化学研究班勉強会県南支部臨床化学研究班勉強会のごのごのごのご案内案内案内案内

謹啓

  時下、会員の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度臨床化学研究班では、下記の日程にて勉強会を予定しております。

  ご多忙中とは存じますが、多数ご参加下さいますようお願い申しあげます。

謹白

記

日 時：平成 24年 8月 31日(金)  午後 6時 30分より

場 所：太田西ノ内病院 ２号館 1階 講義室

内 容：講 演

『バリデーション報告書の有効活用』

     講 師：和光純薬工業㈱ 臨床検査薬営業本部 学術部係長

新新新新    井井井井        幸幸幸幸    雄雄雄雄        先生先生先生先生

日臨技生涯教育点数 専門教科－２０点

※ 参加は当会会員に限ります。日臨技会員証を必ずご持参ください。

問い合わせ先   塙厚生病院 検査科 石川弘己

                        TEL 0247-43-1149 （内線 166）